THÀNH ĐOÀN CẦN THƠ

	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

	BCH ĐOÀN KHỐI CƠ QUAN

	DÂN CHÍNH ĐẢNG

	Cần Thơ, ngày ... tháng ... năm ...

	***

ĐƠN XIN TRƯỞNG THÀNH ĐOÀN

Kính gửi:
Ban Chấp hành Chi đoàn …;

Ban Chấp hành Đoàn cơ sở (chi Đoàn cơ sở)

- Tôi tên:

- Ngày, tháng, năm sinh: …… / …… / ……
- Ngày, tháng, năm vào Đoàn TNCS Hồ Chí Minh: …… / …… / ……
- Ngày, tháng, năm vào Đảng CS Việt Nam: …… / …… / ……
- Là Đoàn viên Chi đoàn:

- Đoàn cơ sở (Chi đoàn cơ sở):

Căn cứ vào Điều lệ và Hướng dẫn thược hiện Điều lệ Đoàn TNCS Hồ Chí Minh, nay tôi viết đơn ngày kính gửi đến Ban Chấp hành Chi đoàn……., Ban Chấp hành Đoàn cơ sở (Chi đoàn cơ sở) ……… xem xét chấp nhận cho tôi trưởng thành Đoàn.
Lý do

Rất mong Ban Chấp hành Chi đoàn……, Ban Chấp hành Đoàn cơ sở (Chi đoàn cơ sở) …… xem xét chấp thuận.

Trân trọng!

	NGƯỜI LÀM ĐƠN

	(Ký tên và ghi rõ họ, tên)

	Ghi chú: Đây là mẫu để tham khảo, các đồng chí có thể làm khác với nội dung này nhưng phần thông tin của Đoàn viên phải đảm bảo để in giấy chứng nhận.